

Atair Nordic ApS
Borupvang 3, 2750 Ballerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 72 48 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Ulrik Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atair Nordic ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 72 48 97
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henrik Baumbach, Adm. dir. Ulrik Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Atair GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med tekstiler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462.983 kr. mod -18.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311.624 kr. mod -674.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og forventer at reetablere denne via de kommende års drift. Selskabet er i en opstartsperiode og driften understøttes af moderselskab, som har afgivet en støtteerklæring.

Fra 2018 forventer selskabet et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	462.983	-18.752
2 Personaleomkostninger	-712.232	-617.163
Driftsresultat	-249.249	-635.915
Finansielle indtægter	6.635	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.010	-38.950
Årets resultat	-311.624	-674.865
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-311.624	-674.865
Disponeret i alt	-311.624	-674.865

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>7.418</u>	<u>7.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.418</u>	<u>7.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.418</u>	<u>7.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	122.675	53.047
	Andre tilgodehavender	<u>24.128</u>	<u>12.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>146.803</u>	<u>65.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.535</u>	<u>97.777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.338</u>	<u>163.416</u>
	Aktiver i alt	<u>229.756</u>	<u>170.834</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-1.727.843</u>	<u>-1.416.219</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.677.843</u>	<u>-1.366.219</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	15.907
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.867.164	1.495.220
	Anden gæld	<u>26.435</u>	<u>25.926</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.599</u>	<u>1.537.053</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.599</u>	<u>1.537.053</u>
	 Passiver i alt	 <u>229.756</u>	 <u>170.834</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og forventer at reetablere denne via de kommende års drift. Selskabet er i en opstartsperiode og driften understøttes af moderselskab, som har afgivet en støtteerklæring.

Fra 2018 forventer selskabet et positivt resultat.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.679	561.353
Pensioner	47.880	47.880
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	12.265	4.522
	<u>712.232</u>	<u>617.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.163	38.755
Andre finansielle omkostninger	10.847	195
	<u>69.010</u>	<u>38.950</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>7.418</u>	<u>7.418</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.418</u>	<u>7.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.418</u>	<u>7.418</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.416.219	-741.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-311.624</u>	<u>-674.865</u>
	<u>-1.727.843</u>	<u>-1.416.219</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 377 t.kr.

Eventualforpligtelser**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. inkl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.